EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

 A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA À SAÚDE DE SÃO JOÃO DA PONTE

– MG torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL, Referente ao Processo Licitatório

nº 011/2018, Tomada De Preço 001/2018, no seu título VIII – Documentação de

Habilitação, item 4. Qualificação Técnica e no seu anexo I. Prorrogando a data de

abertura dos envelopes. ABERTURA 09/08/2018 às 08h00m.

São João da Ponte – MG, 24 de Julho de 2018.

Rafaela Rosana Pereira

Presidente da CPL.